关于组织学生参加2025年全国数学建模竞赛及培训的通知
2025年全国大学生数学建模竞赛时间为9月4日（周四晚上6点）至9月7日（周日晚上8时）。
为了积极备战该项赛事，学校决定继续组织数学建模竞赛的培训工作。现将相关事宜通知如下：
一、组织机构
学校成立2025年全国大学生数学建模竞赛领导小组，负责领导和实施竞赛的各项工作，协调竞赛工作的各方关系。
领导小组下设数学建模竞赛指导小组，由吴云龙任组长，数学与统计学院数学建模指导团队教师为成员，欢迎其他学院教师加入指导教师团队（所有指导教师都必须严格遵守指导小组的相关规定)。指导小组设在数学与统计学院，负责组织竞赛和竞赛辅导。
二、报名程序
1.报名时间：4月8日上午8时—4月16日18时
2.报名对象：在校全日制本科，并且学习过高等数学的2022级、2023级以及2024级各专业学生。
3.报名方式：以学院为单位报名，由各参赛教学院安排教学秘书负责汇总，填写《全国大学生数学建模竞赛团体报名表》（见附件1）发到1054518874@qq.com，邮件名称（主题）标注“2025年全国大学生数学建模竞赛”。
[bookmark: _GoBack]三、培训及管理
1. 所有想参加今年全国竞赛的同学，都必须按照要求参加培训，对于无故缺课、不按规定完成作业的学生，将取消其组队参赛资格。
2 .选拔赛: 选拔赛的形式和时间，另行通知。
四、联系方式
1. 联系人：吴云龙
2.  联系电话：18315146876；QQ：1054518874，QQ群：1048571468
3. 联系地点：钩深楼附楼212
五、有关政策
 获得全国大学生数学建模竞赛全国一等奖、二等奖，以及重庆市一等奖、二等奖的同学，学校将按照《重点学科竞赛的奖励办法》，给予相应的激励，并在评优评先时给予倾斜。
                                                                数统学院数学建模竞赛指导团队
2025年4月7日

附件1
2025年全国大学生数学建模竞赛团体报名表
	学号
	姓名
	学院
	年级和专业
	联系电话或QQ